月　日 曜日 荷受品種 備　考 月　　日 曜日 荷受品種 備　考

9月11日 木 コシヒカリ 9月11日 木 コシヒカリ
志賀米コシヒカリ
慣行コシヒカリ

9月12日 金 荷受け無し
乾燥調製日

品種切替日
9月12日 金 コシヒカリ

志賀米コシヒカリ

慣行コシヒカリ

9月13日 土 コシヒカリ 9月13日 土 コシヒカリ
志賀米コシヒカリ
慣行コシヒカリ

9月14日 日 コシヒカリ 9月14日 日 コシヒカリ
志賀米コシヒカリ
慣行コシヒカリ

9月15日 月 コシヒカリ 9月15日 月 コシヒカリ
志賀米コシヒカリ
慣行コシヒカリ

志賀町カントリーエレベーター

【志賀CE変更案内③】 令和7年9月10日

施設荷受変更案内

水稲生産者　各位

　　　　　　　　　　　志賀農業協同組合　営農部

＊出荷申込書は必要事項を記入の上、籾搬入２日前の午前中までにＪＡへ提出して下さい。

志賀カントリーエレベーター　　　☎（０７６７）３２－１７４１

令和7年度　志賀町カントリーエレベーター籾荷受【変更】案内

　　日頃よりＪＡ米穀事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　　首題の件につきまして、荷受日程の一部を下記の通り変更致しますのでご案内致します。

変　更　前 日　程　　変　更　後